
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 r.  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 września 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia wewnętrznego audytu oraz powołania 

Komisji ds. przeprowadzenia audytu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.),  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z póź. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji 

o pracy i wynikach tego audytu (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 506, z póź, zm.), Rektor 

Państwowej  Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić audyt wewnętrzny stanu początkowego Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie w zakresie: 

1) poprawności i spójności programów studiów; 

2) zapewnienia odpowiedniego poziomu jakości kształcenia; 

3) dopasowania kadry dydaktycznej po prowadzonych zajęć; 

4) bieżącej sytuacji finansowej Uczelni. 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia audytu, o którym mowa w  § 1, powołuje się Komisję 

w składzie:  

1) Jarosław Hermaszewski; 

2) Marcin Witczak; 

3) Mariusz Kwiatkowski; 

4) Ryszard Matysiak; 

5) Anna Pławiak–Mowna. 

2. Komisja zakończy audyt 31 października 2024 r. 

3. Końcowym wynikiem przeprowadzonego audytu będzie raport.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


